河北农业大学教务处文件
—————————————————

河北农业大学教务处
关于开展双语教学课程建设项目结题验收的通知

教务处[2019]76号

各教学单位：
为进一步加强我校双语教学工作，学校于2017年开展了双语教学课程建设项目立项工作，18门课程获准立项建设（名单见附件1），项目建设时间为2年，现组织该批建设项目的结题验收工作，具体事项通知如下：
一、结题条件

申请结题的项目必须同时满足以下条件：

1.完成“双语教学课程建设项目申报书” 各项建设改革任务。

2.至少进行一轮完整的双语教学实践。

二、验收内容

1.教材建设情况（包括外文原版教材、参考书的选用及整合等）。

2.师资队伍建设情况。
3.双语教学实践（包括双语教学对象、时间、教学方式、教学效果等）。
4.在线课程建设情况（课程资源、作业试题库等教学资源建设以及课程网站维护管理等）。
5.经费使用情况。

6.存在的问题与困难以及改进措施和建议（包括项目实施遇到的问题和困难、下一步实施计划、对学校支持政策条件的建议等）。
三、验收程序

1.项目负责人填写“河北农业大学双语教学课程建设项目结题验收申请书”（附件2），经所在学院审核、签署意见后报送至教务处教学研究与师资培养科。

2.教务处依据结题条件对申请结题项目进行初步审核，通过审核的项目参加评审会议。
3.组织召开评审会议，项目负责人进行现场汇报、答辩，每个项目汇报不超过7分钟，答辩3分钟，汇报、答辩结束后评审专家组给出评审意见。

4.教务处统计评审结果后，发文公布通过验收的项目名单。
四、材料要求

结题材料包括：

1.“河北农业大学双语教学课程建设项目结题验收申请书”一式3份。

2.研究报告1份，A4纸打印。

3.成果辅证材料1份，包括作业、试卷、课程规范、论文、获奖证书等，成果提交复印件，加盖学院公章，原件由学院审核。

研究报告和成果辅证材料装订成一本。

申请结题的项目请将以上材料纸质版于2019年9月23日前报送至旧办公楼303室，电子版发送至电子邮箱：hbndjyk@126.com。
五、其他事项

1.评审会议时间地点另行通知。
2.未达到结题条件的项目请填写项目调整申请表（见附件3）。
3.如有其他未明事项请致电教务处教学研究与师资培养科咨询，电话：7521564。

附件：
1.2017年度双语教学课程建设项目立项名单
2.河北农业大学双语教学课程建设项目结题验收申请书
3.河北农业大学教研项目调整申请表
教务处
2019年9月16日